
 

 

UCHWAŁA Nr 51/2019 

ZARZĄDU POWIATU TORUŃSKIEGO 

z dnia 13 lutego 2019 r. 

 

w sprawie ustalenia na 2019 r. planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego  

w szkołach prowadzonych przez Powiat Toruński, ustalenia maksymalnej kwoty 

dofinansowania opłat pobieranych przez szkoły wyższe i zakłady kształcenia nauczycieli 

oraz specjalności i formy kształcenia 

 

Na podstawie art. 70a ust. 1 i 2 oraz 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta 

Nauczyciela  (Dz. U. z 2018 r. poz. 967 z późn. zm.
1
), art. 4 ust. 1 pkt 1 i art. 32 ust. 2 pkt 4 

ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2018 r. poz. 995  

z późn. zm.
2
) w związku z § 2 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 18 

stycznia 2019 r. w sprawie dofinansowania doskonalenia zawodowego nauczycieli (Dz. U.  

z 2019 r. poz. 136) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 1. Ustala się na 2019 rok w porozumieniu z dyrektorami szkół i poradni oraz po 

zasięgnięciu opinii związków zawodowych zrzeszających nauczycieli plan dofinansowania 

form doskonalenia zawodowego nauczycieli w szkołach prowadzonych przez Powiat 

Toruński. 

2. Ustala się maksymalną kwotę dofinansowania opłat za kształcenie pobierane przez 

szkoły wyższe i zakłady kształcenia nauczycieli, w wymiarze dla jednej osoby, w wysokości: 

a) studia podyplomowe i licencjackie (dające kwalifikacje do nauczania drugiego przedmiotu) 

– 60% opłaty za semestr, nie więcej jednak niż 1320 zł,                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        

b) studia magisterskie, inżynierskie  – 20% opłaty za semestr, nie więcej jednak niż 796,80.zł, 

c) kursy kwalifikacyjne – 100% opłaty za semestr lub kurs, nie więcej jednak niż 2000 zł, 

d) kursy doskonalące – 100%, 

e) warsztaty szkoleniowe, seminaria  – 75%, 

f) szkolenia rad pedagogicznych – 100%. 

      3. W przypadku form doskonalenia zawodowego nauczycieli wymienionych w lit. d i e 

dodatkowo pokrywa się koszty delegacji służbowych w wysokości 100%. 

      4. Przydziela się środki finansowe na doskonalenie zawodowe nauczycieli w 

następujących kwotach: 

 

1 Zespół Szkół,  CKU Gronowo 29 843,50 zł 

2 Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Chełmża 13 880,50 zł 

3 Zespół Szkół im. Unii Europejskiej Chełmża 17 641.75 zł 

4 Szkoła Muzyczna I stopnia Chełmża 13 124,00 zł 

5 Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna Chełmża 11 477,55 zł 

  RAZEM 85 967,30 zł 

  

     5. Środki na dofinansowanie doskonalenia zawodowego nauczycieli, o którym mowa w 

ust. 1 zwiększają plany finansowe szkół. 

 

                                                 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 2245. 
2 Zmiany teksu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w  Dz. U. z 2018 r. poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432 i poz. 

2500. 



 

 

§ 2. Ustala się na 2019 rok specjalności i formy kształcenia, na które przeznacza się 

dofinansowanie, stanowiące jednocześnie plan dofinansowania form doskonalenia 

zawodowego nauczycieli zatrudnionych w jednostkach oświatowych prowadzonych przez 

Powiat Toruński, określone w załączniku do niniejszej uchwały. 

 

§ 3. 1. Upoważnia się dyrektorów szkół i poradni do wprowadzania zmian do planu 

dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli na 2019 rok w ramach 

zagwarantowanych środków finansowych i ustalonych w niniejszej uchwale zasad 

dofinansowania. 

2. Dyrektor szkoły i poradni może dokonać zwiększenia dofinansowania za kursy 

doskonalące oraz za warsztaty szkoleniowe i seminaria z 60% do 100% jedynie w ramach 

posiadanych przez jednostkę organizacyjną środków finansowych, które zostały określone w 

limicie przez organ prowadzący. 

3. Zobowiązuje się dyrektorów placówek do przekazania Staroście Toruńskiemu  

w terminie do dnia 31 marca 2020 r. sprawozdania ze sposobu wykorzystania środków 

przyznanych na dofinansowanie opłat za kształcenie i doskonalenie zawodowe nauczycieli. 

 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Toruńskiemu. 

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący posiedzenia 

      Starosta Toruński 

       

      Marek Olszewski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



SZKOLEŃ DELEGACJI

Szkolenie Rady Pedagogicznej ZS Gronowo 82 2 sem 5 000,00 zł 5 000,00 zł 100

5 000,00 zł 5 000,00 zł

Logistyka w biznesie WSB Toruń 1 1 sem 2 150,00 zł 1 290,00 zł 60

Aplikacje internetowe i 

mobilne
WSB Toruń 1 2 sem 2 625,00 zł 1 575,00 zł 60

Oligofrenopedagogika WSB Toruń 1 2 sem 2 634,00 zł 1 580,00 zł 60

Przygotowanie pedagogiczne - 

kwalifikacje nauczycielskie
1 1 sem 1 050,00 zł 630,00 zł 60

Budowa, diagnostyka i 

mechatronika pojazdów 

samochodowych
WSG Bydgoszcz 1 1 sem 2 100,00 zł 1 260,00 zł 60

Turystyka i rekreacja spec. 

Gastronomia, hotelarstwo i 

dietetyka
WSB Toruń 1 1 sem 1 875,00 zł 375,00 zł 20

12 434,00 zł 6 710,00 zł

Kurs dla prowadzących 

strzelanie z broni sportowej
1 1 kurs 600,00 zł 600,00 zł 100

Kurs wizażu, stylizacji, 

makijażu okolicznościowego
Broadway Beauty 1 2 kursy 1 000,00 zł 1 000,00 zł 100

1 600,00 zł 1 600,00 zł

KURSY KWALIFIKACYJNE

OGÓŁEM

Plan doskonalenia zawodowego nauczycieli Zespołu Szkół, Centrum Kształcenia Ustawicznego w Gronowie w 2019 r.

OGÓŁEM

OGÓŁEM

NAZWA KURSU PLACÓWKA ILOŚĆ OSÓB
CZAS TRWANIA 

W 2019 R.

% 

DOFINANSOWANIA

STUDIA PODYPLOMOWE

SZKOLENIE RP

KOSZT
DOFINANSOWANIE 

CZESNEGO W 2019 R.

STUDIA LICENCJACKIE

Strona 1



Szkolenie okresowe z zakresu 

nauki jazdy kat. C i D
1 1 szkolenie 500,00 zł 500,00 zł 100

Facebook jako narzędzie pracy 

nauczyciela
Operon 1 1 kurs 300,00 zł 300,00 zł 100

800,00 zł 2 000,00 zł 800,00 zł

Szkolenia z zakresu 

diagnostyki, mechaniki i 

elektroniki samochodowej

2 1 2 200,00 zł 2 200,00 zł 100

Warsztaty dla nauczycieli szkół 

hotelarskich
Wisła/Kołobrzeg 5 2 4 700,00 zł 700,00 zł 4 700,00 zł 100

Warsztaty dla nauczycieli 

bibliotekarzy
2 900,00 zł 900,00 zł 100

Warsztaty logistyczne 2 1 000,00 zł 1 000,00 zł 100

Różne 6 1 7 500,00 zł 7 500,00 zł 100

16 300,00 zł 2 700,00 zł 16 300,00 zł

36 134,00 zł 4 700,00 zł 30 410,00 zł

35 110,00 zł

SZKOLEŃ DELEGACJI

procesowe wspomaganie  

Szkolenie Rady Pedagogicznej
31 II, III, XI 8.000 0 8.000 100

SZKOLENIE RP

PLACÓWKA Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Chełmży

NAZWA DOSKONALENIA PLACÓWKA ILOŚĆ OSÓB
CZAS TRWANIA W 

2019 R.

KOSZT DOFINANSOWANIE 

CZESNEGO W 2018 R.
% DOFINANSOWA-

NIA

SUMA KOŃCOWA

RAZEM

OGÓŁEM

KURSY DOSKONALĄCE

WARSZTATY

OGÓŁEM

Strona 2



8.000 zł 8.000 zł

kurs pedagogiczny 
Wyższa Szkoła 

Bankowa w Toruniu 
2 I-XII 9 000,00 zł 0,00 zł 5 400,00 zł 60

9 000,00 zł 5 400,00 zł

10 I-XII 1 100,00 zł 1 000,00 zł 1 000,00 zł 100

1 100,00 zł 1 000,00 zł 1 000,00 zł

19 650,00 zł 1 000,00 zł 15 330,00 zł

16 330,00 zł

SZKOLEŃ DELEGACJI

Szkolenie Rady Pedagogicznej
Zespół Szkół im. Unii 

Europejskiej w Chełmży
36

kompleksowe 

wspomaganie
5 000,00 zł -  zł                    5 000,00 zł 100

5 000,00 zł 5 000,00 zł

Studia podpyplomowe 

teologiczno-katechetyczne

Zespół Szkół im. Unii 

Europejskiej w Chełmży
1 1 semestr 1 000,00 zł -  zł               600,00 zł 60

Neurologopedia
Zespół Szkół im. Unii 

Europejskiej w Chełmży
1 1 semestr 1 800,00 zł -  zł               1 080,00 zł 60

Logopedia ogólna
Zespół Szkół im. Unii 

Europejskiej w Chełmży
1 2 semestry 3 300,00 zł -  zł                    1 980,00 zł 60

Oligofrenopedagogika
Zespół Szkół im. Unii 

Europejskiej w Chełmży
1 1 semestr 900,00 zł -  zł                    540,00 zł 60

Oligofrenopedagogika
Zespół Szkół im. Unii 

Europejskiej w Chełmży
1 2 semestry 2 030,00 zł -  zł                    1 218,00 zł 60

0,00 zł 60

9 030,00 zł 5 418,00 zł

0,00 zł 0,00 zł

Terapia ręki I i II stopnia
Zespół Szkół im. Unii 

Europejskiej w Chełmży
5 22 godziny 650,00 zł 0,00 zł 3 250,00 zł 100

650,00 zł 3 250,00 zł

Szkolenie PECS - I stopień 3 4 197,00 zł 300,00 zł 4 197,00 zł 100

OGÓŁEM

KURSY DOSKONALĄCE

OGÓŁEM

WARSZTATY

DOFINANSOWANIE 

CZESNEGO W 2018 R.
% DOFINANSOWA-

NIA

OGÓŁEM

SZKOLENIE RP

OGÓŁEM

STUDIA PODYPLOMOWE

KURSY KWALIFIKACYJNE

OGÓŁEM

KURSY DOSKONALĄCE

OGÓŁEM

RAZEM

SUMA KOŃCOWA

PLACÓWKA ZESPÓŁ SZKÓŁ IM. UNII EUROPEJSKIEJ W CHEŁMŻY

NAZWA DOSKONALENIA PLACÓWKA ILOŚĆ OSÓB
CZAS TRWANIA W 

2019 R.

KOSZT

OGÓŁEM

Strona 3



Metoda origami - baje                       

w systemie edukacji przez ruch 

Doroty Dziomskiej

3 540,00 zł 540,00 zł 100

Baśnie i bajki w realizacji 

treści programowych                                  

w zakresie edukacji 

wczesnoszkolnej

2 750,00 zł                  750,00 zł 100

Terapia neurobiologiczna 2 2 semestry 800,00 zł 500,00 zł 800,00 zł 100

6 287,00 zł 800,00 zł 6 287,00 zł

20 967,00 zł 800,00 zł 19 955,00 zł

20 755,00 zł

SZKOLEŃ DELEGACJI

Szkolenie Rady 

Pedagogicznej
SM I st. Chełmża 51 2 500,00 zł 2 500,00 zł 100

Szkolenie Rady Pedagogicznej SM I st. Chełmża 51 2 500,00 zł 2 500,00 zł 100

2 500,00 zł 5 000,00 zł

Kształcenie słuchu, Audycje 

Muzyczne, Zasady Muzyki z 

edycją nut i Literatura 

Muzyczna

SM I st. Chełmża 1  I semestr 2 400,00 zł 1 440,00 zł 60

2 400,00 zł 1 440,00 zł

Konsultacje metodyczne SM I st. Chełmża 30 12 000,00 zł 9 000,00 zł 75

12 000,00 zł 0,00 zł 9 000,00 zł

16 900,00 zł 0,00 zł 15 440,00 zł

15 440,00 zł

SUMA KOŃCOWA

OGÓŁEM

RAZEM

OGÓŁEM

RAZEM

SUMA KOŃCOWA

OGÓŁEM

STUDIA PODYPLOMOWE

OGÓŁEM

WARSZTATY

 SZKOŁA  MUZYCZNA I STOPNIA W CHEŁMŻY

NAZWA DOSKONALENIA PLACÓWKA ILOŚĆ OSÓB
CZAS TRWANIA W 

2019 R.

KOSZT DOFINANSOWANIE 

CZESNEGO W 2019 R.
% DOFINANSOWA-

NIA

SZKOLENIE RP

Strona 4



SZKOLEŃ DELEGACJI

Szkolenie Rady PedagogicznejPoradnia Psychologiczno-Pedagogiczna 1 000,00 zł 1 000,00 zł 100

1 000,00 zł 1 000,00 zł

Edukacja i Wspieranie 

Rozwoju Dziecka z 

Autyzmem, Zespołem 

Aspergera oraz innymi 

niepełnosprawnościami

4 2 semestry 7 412,00 zł 0 4 447,20 zł 60

Wczesne Wspomaganie 

Rozwoju Małych Dzieci z 

Niepełnosprawnościami

1 1 semestr 1 000,00 zł 0 600,00 zł 60

przygotowanie pedagogiczne 

dla nauczycieli 
1 2 semestry 2 376,00 zł 0 1 425,60 zł 60

integracja sensoryczna - 

diagnoza i terapia dzieci 
1 1 semestr 1 650,00 zł 0 990,00 zł 60

12 438,00 zł 7 462,80 zł

 KORP  Karty Oceny Rozwoju 

Psychoruchowego
4 2 dni 1 480,00 zł 800 1 480,00 zł 100

- - - - - - - 100

 Nastolatek z Depresją w 

Szkole
1 1 dzień 480,00 zł 0,00 zł 480,00 zł 100

 Zastosowanie i Interpretacja 

Skal Inteligencji i rozwoju IDS 
2 2 dni 1 600,00 zł 680,00 zł 1 600,00 zł 100

3 560,00 zł 1 480,00 zł 3 560,00 zł

16 998,00 zł 1 480,00 zł 12 022,80 zł

13 502,80 zł

OGÓŁEM

RAZEM

SUMA KOŃCOWA

WARSZTATY

SZKOLENIE RP

OGÓŁEM

STUDIA PODYPLOMOWE

OGÓŁEM

PLACÓWKA : Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczne w Chełmży

NAZWA DOSKONALENIA PLACÓWKA ILOŚĆ OSÓB
CZAS TRWANIA W 

2019 R.

KOSZT DOFINANSOWANIE 

CZESNEGO W 2019 R.
% DOFINANSOWA-

NIA

Strona 5


